平 成 21 年 1 月 13 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長   檀 上 浜 爾

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 管理本部総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

顧問人事ならびに取締役の辞任に関するお知らせ

平成 21 年 1 月 13 日開催の当社取締役会において、顧問人事ならびに取締役候補者の内定に

ついて下記のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

また、社外取締役の辞任について、あわせてお知らせいたします。

記

１．顧問人事（取締役候補者）

  （１）顧問の氏名

      川畑 喜代之（かわばた きよゆき）

  （２）入社日

      平成 21 年 1 月 13 日

  （３）略歴

      昭和 46 年 4 月 株式会社三井銀行 入社 神田支店副支店長

      昭和 63 年 8 月 株式会社ソフトウェアジャパン 入社 常務取締役

      平成 ２年 4月 株式会社イアイインターナショナル 入社 企画部長

      平成 ５年 4月 三井埠頭株式会社 入社 営業本部副本部長

      平成 12 年 1 月 株式会社ニュートリションアクト 入社 代表取締役社長

      平成 13 年 1 月 株式会社ベストセラーズ 入社 取締役経理本部長

      平成 18 年 4 月 株式会社ミューズ 入社 取締役副社長

      平成 20 年 6 月 株式会社アゼル 入社 執行役員

      平成 21 年 1 月 同社 退職

２．取締役の辞任

  （１）辞任取締役

      野坂 幸司（社外取締役）

  （２）辞任日

      平成 21 年 1 月 13 日

  （３）辞任理由

一身上の都合によるものであります。

※当社の業務資本提携先である DBZ Fund が、当社への取締役として指名する野坂取締役が DBZ

Fund の日本における代表者を辞任することに伴い、新たに川畑氏を指名するもので、平成

21 年 6 月開催予定の当社定時株主総会において、川畑氏を取締役候補者（常勤）に選任す

る予定であります。

以 上